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Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

119 653 593 519 259 560 d7 Σ Pořadí
1 1 1 Huťské výčepní 8% Novosad & syn Microbrewery, Harrachov, Czech Republic 1 1 2 1 6 6 17 1
1 4 4 Slánský rarach Pivovar Antoš, Slaný, Czech Republic 2 2 1 5 4 4 18 2
1 5 5 Kovář Pivovar Helf, Osek nad Bečvou, Czech Republic 4 6 4 2 1 1 18 3
1 2 2 Lass Beer Lassbeer Indústria se Bebidas, Sao João Batista, Brasil 3 3 3 4 5 2 20 4
1 3 3 Albrecht Výčepní 10% Zámecký pivovar Frýdlant, Frýdlant, Czech Republic 5 5 5 3 2 3 23 5
1 6 6 COBOLIS Předák - světlé výčepní 10° Pivovar Ládví COBOLIS, Praha, Czech Republic 6 4 6 6 3 5 30 6

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

706 407 307 676 79 d6 d7 Σ Pořadí
2 5 12 Solnice 10 Pivovar Solnice, České Budějovice, Czech Republic 2 1 1 5 5 14 1
2 6 13 Zámecká desítka Zámecký pivovar Bratčice, Moravany, Czech Republic 4 2 3 2 3 14 2
2 1 8 Lehár 10° Svetlé výčepné Pivovar Franz, Lučenec, Slovakia 1 6 5 1 2 15 3
2 7 14 10° Keras Pivovar Keras, Bechyně, Czech Republic 5 5 4 3 1 18 4
2 4 11 Fabián 10% Pivovar Hostomice pod Brdy, Radějovice, Czech Republic 3 7 2 4 4 20 5
2 3 10 Emanuelova 10 U Tomana, Brno, Czech Republic 6 4 6 6 6 28 6
2 2 9 RK Lajt Rezidencija korolej, OOO «T&M», Kaliningrad, Russia Fed. 7 3 7 7 7 31 7

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

578 571 385 328 102 565 d7 Σ Pořadí
3 1 15 GWERN Světlá výčepní 10% Gwern Nupaky, Czech Republic 2 3 3 3 2 3 16 1
3 2 16 DeLux 10% Pivovar Šemrák/Sozont, Košice, Slovakia 3 5 1 2 1 4 16 2
3 5 19 Gaston 10,5°  Pivovar Prachatice, Prachatice, Czech Republic 1 4 4 1 4 2 16 3
3 3 17 Kateřina - žitné výčepní pivo10% Kyjovský pivovar, Kyjov, Czech Republic 5 1 2 4 5 1 18 4
3 4 18 Zlatá labuť Světlé výčepní 10% Pivovarský dvůr Zvíkov, Zvíkovské Podhradí, Czech Republic 4 6 6 5 3 6 30 5
3 6 20 Skřečoňský žabák 10° světlé výčepní Skřečoňský Žabák, Bohumín - Skřečoň, Czech Republic 6 2 5 6 6 5 30 6

Degustátor číslo

Degustátor číslo

Degustátor číslo

Světlé výčepní z minipivovaru/Light Draft Beer from Microbreweries 1. kolo
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Světlé výčepní z minipivovaru/Light Draft Beer from Microbreweries 1. kolo

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

338 348 514 429 743 d6 d7 Σ Pořadí
4 4 25 Hostivar 10° Spoj Pivovar Hostivar, Praha, Czech Republic 3 2 1 3 4 13 1
4 3 24 Athanasius 10° Pivovar Cisterciáckého opatství Ossegg, Osek u Duchcova 2 1 2 5 6 16 2
4 1 22 Rejtín Pivovar Hrádek, Slavičín, Czech Republic 1 7 7 1 3 19 3
4 5 26 Topolské výčepní pivo 10 Topolský pivovar, Brno, Czech Republic 5 4 3 2 5 19 4
4 7 28 Hulvát 10 Pivovar Hulvát, Truskovice, Czech Republic 4 3 5 6 1 19 5
4 2 23 Popelínská desítka Pivovar Popelín, Popelín, Czech Republic 6 6 4 4 2 22 6
4 6 27 Telčské výčepní Pivovar Trojan, Telč, Czech Republic 7 5 6 7 7 32 7

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

514 721 283 75 133 668 d7 Σ Pořadí
5 5 33 Prorok 10 Pivovar Neratov - ŠFN, Bartošovice, Cech Republic 3 1 1 2 3 4 14 1
5 2 30 Lipan světlé výčepní Pivovarský dvůr Lipan, Dražíč, Czech Republic 2 5 4 5 1 2 19 2
5 3 31 Tišnovák 10% Pivovar Tišnov, Tišnov, Czech Republic 1 3 5 3 4 3 19 3
5 6 34 Holendr 10° Světlé výčepní Pivovar Holendr, Valašské Meziříčí, Czech Republic 4 2 3 1 6 6 22 4
5 1 29 Vorkloster Klášterní 10° Klášterní pivovar Porta Coeli, Předklášteří, Czech Republic 5 4 2 6 5 1 23 5
5 4 32 10° Legie Pivovar Loď, Praha, Czech Republic 6 6 6 4 2 5 29 6

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

653 119 593 519 259 560 d7 Σ Pořadí
6 1 35 Javořické výčepní Pivovar Kozlíček, Horní Dubenky, Czech Republic 3 2 1 1 1 2 10 1
6 5 40 Kašperk 10% Kašperský pivovar, Kašperské Hory, Czech Republic 1 1 4 2 2 1 11 2
6 2 37 Krahulík 10° Rodinný pivovar Zichovec, Klobuky, Czech Republic 2 5 2 4 4 3 20 3
6 3 38 Jarošovská 10% Jarošovský pivovar, Uh. Hradiště - Jarošov, Czech Republic 5 3 3 3 3 4 21 4
6 4 39 10% Výčapné pivo Dr. Flámma Pivovar Flámm, Rajecké Teplice, Slovakia 4 4 5 5 5 5 28 5

Degustátor číslo

Degustátor číslo

Degustátor číslo
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Světlé výčepní z minipivovaru/Light Draft Beer from Microbreweries 1. kolo

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

676 706 583 307 79 407 d7 Σ Pořadí
7 3 44 Sessler Saigon Tiger Pivovar Sessler, Trnava, Slovakia 1 3 3 2 3 1 13 1
7 5 46 10°Groš Pivovar Rudohor, Dolní Žďár, Czech Republic 3 1 2 1 2 5 14 2
7 4 45 Polotučná 10° Pivovar Zlatá Kráva, Železný Újezd, Czech Republic 4 2 1 6 1 3 17 3
7 2 43 CHORS 10% světlé pivo Pivovar CHORS, Černotín, Czech Republic 2 4 4 3 4 2 19 4
7 6 47 Světlé výčepní pivo 10° Jílovice Pivovar Jílovice, Jílovice, Czech Republic 6 6 6 4 5 4 31 5
7 1 42 Zobak 10% Pivovar Zobak, Bílovec, Czech Republic 5 5 5 5 6 6 32 6

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

565 478 102 385 578 571 d7 Σ Pořadí
8 2 49 Permon výčepní 10° Pivovar Permon, Sokolov, Czech Republic 6 2 1 1 1 3 14 1
8 6 53 Chmelnická výčepní 10° Pivovar Chmelnice, Napajedla, Czech Republic 3 5 2 3 2 2 17 2
8 4 51 Čtyrák 10° Výzk. a výuk. minipivovar JU, Č. Budějovice, Czech Republic 1 1 3 6 3 5 19 3
8 5 52 Transformátor světlé výčepní Pivovar Transformátor, Hlavatce, Czech Republic 2 4 5 4 4 4 23 4
8 3 50 Karpatský biely vlk Pivovar Karpat, Hrnčiarovce nad Parnou, Slovakia 4 3 6 5 6 1 25 5
8 1 48 Slavkovská Desítka Slavkovský pivovar, Slavkov u Brna, Czech Republic 5 6 4 2 5 6 28 6

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

429 743 514 338 548 47 d7 Σ Pořadí
9 6 59 Baťak Svetlá výčapná 10% Pivovar Baťak, Partyzánske, Slovakia 4 5 2 3 1 2 17 1
9 1 54 Blatské výčepní SOŠEP, Veselí nad Lužnicí, Czech Republic 2 3 3 4 5 1 18 2
9 5 58 RK Pruš Rezidencija korolej, OOO «T&M», Kaliningrad, Russia Fed. 1 6 1 1 6 4 19 3
9 4 57 Továrenská 10° Pivovar Továrna, Slaný, Czech Republic 3 4 4 2 4 3 20 4
9 3 56 Desítka - 10.V.R3 Pivovar Záhora, Kněžičky, Czech Republic 5 1 6 6 2 5 25 5
9 2 55 Jozef II. Holíčský pivovar Wywar, Holíč, Slovakia 6 2 5 5 3 6 27 6

Degustátor číslo

Degustátor číslo

Degustátor číslo
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Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

407 514 385 102 307 548 d7 Σ Pořadí
1 3 17 Kateřina - žitné výčepní pivo10% Kyjovský pivovar, Kyjov, Czech Republic 5 1 4 1 2 1 14 1
1 5 34 Holendr 10° Světlé výčepní Pivovar Holendr, Valašské Meziříčí, Czech Republic 2 2 2 3 3 2 14 2
1 4 23 Popelínská desítka Pivovar Popelín, Popelín, Czech Republic 1 3 6 2 4 5 21 3
1 6 38 Jarošovská 10% Jarošovský pivovar, Uh. Hradiště - Jarošov, Czech Republic 4 6 1 4 5 3 23 4
1 7 43 CHORS 10% světlé pivo Pivovar CHORS, Černotín, Czech Republic 3 5 3 5 1 6 23 5
1 2 14 10° Keras Pivovar Keras, Bechyně, Czech Republic 6 4 5 7 6 4 32 6
1 1 2 Lass Beer Lassbeer Indústria se Bebidas, Sao João Batista, Brasil 7 7 7 6 7 7 41 7

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

429 676 593 560 653 119 d7 Σ Pořadí
2 1 52 Transformátor světlé výčepní Pivovar Transformátor, Hlavatce, Czech Republic 2 4 3 2 2 2 15 1
2 4 11 Fabián 10% Pivovar Hostomice pod Brdy, Radějovice, Czech Republic 1 2 1 3 6 6 19 2
2 7 32 10° Legie Pivovar Loď, Praha, Czech Republic 3 5 5 1 3 3 20 3
2 6 27 Telčské výčepní Pivovar Trojan, Telč, Czech Republic 4 7 4 7 1 1 24 4
2 3 3 Albrecht Výčepní 10% Zámecký pivovar Frýdlant, Frýdlant, Czech Republic 7 6 2 5 5 4 29 5
2 2 57 Továrenská 10° Pivovar Továrna, Slaný, Czech Republic 6 3 6 4 4 7 30 6
2 5 18 Zlatá labuť Světlé výčepní 10% Pivovarský dvůr Zvíkov, Zvíkovské Podhradí, Czech Republic 5 1 7 6 7 5 31 7

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

675 46 259 571 519 338 d7 Σ Pořadí
3 2 48 Slavkovská Desítka Slavkovský pivovar, Slavkov u Brna, Czech Republic 1 1 2 2 1 3 10 1
3 5 10 Emanuelova 10 U Tomana, Brno, Czech Republic 2 3 1 1 2 4 13 2
3 1 42 Zobak 10% Pivovar Zobak, Bílovec, Czech Republic 3 5 3 3 5 1 20 3
3 3 55 Jozef II. Holíčský pivovar Wywar, Holíč, Slovakia 5 4 4 4 3 2 22 4
3 6 39 10% Výčapné pivo Dr. Flámma Pivovar Flámm, Rajecké Teplice, Slovakia 4 2 6 5 6 5 28 5
3 4 6 COBOLIS Předák - světlé výčepní 10° Pivovar Ládví COBOLIS, Praha, Czech Republic 6 6 5 6 4 6 33 6

Degustátor číslo

Degustátor číslo

Degustátor číslo

Světlé výčepní z minipivovaru/Light Draft Beer from Microbreweries 1.  opravné kolo
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Světlé výčepní z minipivovaru/Light Draft Beer from Microbreweries 1.  opravné kolo

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

452 277 728 47 668 396 d7 Σ Pořadí
4 2 29 Vorkloster Klášterní 10° Klášterní pivovar Porta Coeli, Předklášteří, Czech Republic 1 5 3 3 5 1 18 1
4 4 50 Karpatský biely vlk Pivovar Karpat, Hrnčiarovce nad Parnou, Slovakia 3 3 2 4 3 3 18 2
4 1 20 Skřečoňský žabák 10° světlé výčepní Skřečoňský Žabák, Bohumín - Skřečoň, Czech Republic 6 2 1 2 6 2 19 3
4 3 47 Světlé výčepní pivo 10° Jílovice Pivovar Jílovice, Jílovice, Czech Republic 4 4 4 1 2 4 19 4
4 5 56 Desítka - 10.V.R3 Pivovar Záhora, Kněžičky, Czech Republic 2 1 5 5 4 6 23 5
4 6 9 RK Lajt Rezidencija korolej, OOO «T&M», Kaliningrad, Russia Fed. 5 6 6 6 1 5 29 6

Degustátor číslo
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XXIV. Reprezentační slavnosti piva Tábor  10. - 15. 2. 2014

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

743 578 706 448 11 614 d7 Σ Pořadí
1 6 52 Transformátor světlé výčepní Pivovar Transformátor, Hlavatce, Czech Republic 6 4 3 1 1 1 16 1
1 1 17 Kateřina - žitné výčepní pivo10% Kyjovský pivovar, Kyjov, Czech Republic 3 3 1 5 2 5 19 2
1 5 44 Sessler Saigon Tiger Pivovar Sessler, Trnava, Slovakia 1 6 5 2 4 3 21 3
1 2 40 Kašperk 10% Kašperský pivovar, Kašperské Hory, Czech Republic 4 1 6 4 5 2 22 4
1 3 1 Huťské výčepní 8% Novosad & syn Microbrewery, Harrachov, Czech Republic 2 5 4 3 6 7 27 5
1 4 12 Solnice 10 Pivovar Solnice, České Budějovice, Czech Republic 5 7 2 6 7 4 31 6
1 7 15 GWERN Světlá výčepní 10% Gwern Nupaky, Czech Republic 7 2 7 7 3 6 32 7

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

63 36 391 66 730 197 d7 Σ Pořadí
2 7 35 Javořické výčepní Pivovar Kozlíček, Horní Dubenky, Czech Republic 2 2 2 1 2 3 12 1
2 6 33 Prorok 10 Pivovar Neratov - ŠFN, Bartošovice, Cech Republic 3 3 1 3 3 6 19 2
2 1 49 Permon výčepní 10° Pivovar Permon, Sokolov, Czech Republic 6 1 4 2 6 5 24 3
2 4 59 Baťak Svetlá výčapná 10% Pivovar Baťak, Partyzánske, Slovakia 4 5 6 6 4 2 27 4
2 3 29 Vorkloster Klášterní 10° Klášterní pivovar Porta Coeli, Předklášteří, Czech Republic 5 6 7 4 5 1 28 5
2 2 48 Slavkovská Desítka Slavkovský pivovar, Slavkov u Brna, Czech Republic 7 7 5 5 1 4 29 6
2 5 25 Hostivar 10° Spoj Pivovar Hostivar, Praha, Czech Republic 1 4 3 7 7 7 29 7

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

583 721 75 196 70 744 d7 Σ Pořadí
3 6 11 Fabián 10% Pivovar Hostomice pod Brdy, Radějovice, Czech Republic 4 2 2 2 2 5 17 1
3 1 34 Holendr 10° Světlé výčepní Pivovar Holendr, Valašské Meziříčí, Czech Republic 5 4 1 1 5 2 18 2
3 7 10 Emanuelova 10 U Tomana, Brno, Czech Republic 3 1 4 5 1 6 20 3
3 5 46 10°Groš Pivovar Rudohor, Dolní Žďár, Czech Republic 1 3 6 3 4 4 21 4
3 4 13 Zámecká desítka Zámecký pivovar Bratčice, Moravany, Czech Republic 2 7 7 4 3 1 24 5
3 2 37 Krahulík 10° Rodinný pivovar Zichovec, Klobuky, Czech Republic 6 5 5 6 6 3 31 6
3 3 4 Slánský rarach Pivovar Antoš, Slaný, Czech Republic 7 6 3 7 7 7 37 7

Světlé výčepní z minipivovaru/Light Draft Beer from Microbreweries 2. kolo

Degustátor číslo

Degustátor číslo

Degustátor číslo
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XXIV. Reprezentační slavnosti piva Tábor  10. - 15. 2. 2014

Světlé výčepní z minipivovaru/Light Draft Beer from Microbreweries 2. kolo

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

676 152 79 175 385 259 d7 Σ Pořadí
4 6 24 Athanasius 10° Pivovar Cisterciáckého opatství Ossegg, Osek u Duchcova 5 3 1 1 1 1 12 1
4 2 8 Lehár 10° Svetlé výčepné Pivovar Franz, Lučenec, Slovakia 1 5 2 5 3 2 18 2
4 7 30 Lipan světlé výčepní Pivovarský dvůr Lipan, Dražíč, Czech Republic 4 1 3 4 4 7 23 3
4 4 51 Čtyrák 10° Výzk. a výuk. minipivovar JU, Č. Budějovice, Czech Republic 2 4 5 3 7 3 24 4
4 5 16 DeLux 10% Pivovar Šemrák/Sozont, Košice, Slovakia 6 6 4 6 2 4 28 5
4 1 53 Chmelnická výčepní 10° Pivovar Chmelnice, Napajedla, Czech Republic 3 2 7 7 5 6 30 6
4 3 42 Zobak 10% Pivovar Zobak, Bílovec, Czech Republic 7 7 6 2 6 5 33 7

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

307 119 565 560 338 653 d7 Σ Pořadí
5 5 19 Gaston 10,5°  Pivovar Prachatice, Prachatice, Czech Republic 4 1 4 2 4 1 16 1
5 2 32 10° Legie Pivovar Loď, Praha, Czech Republic 6 5 1 5 2 2 21 2
5 6 22 Rejtín Pivovar Hrádek, Slavičín, Czech Republic 2 3 3 3 7 3 21 3
5 7 31 Tišnovák 10% Pivovar Tišnov, Tišnov, Czech Republic 1 2 5 6 5 4 23 4
5 1 50 Karpatský biely vlk Pivovar Karpat, Hrnčiarovce nad Parnou, Slovakia 7 4 2 1 6 6 26 5
5 3 45 Polotučná 10° Pivovar Zlatá Kráva, Železný Újezd, Czech Republic 5 6 6 4 1 5 27 6
5 4 20 Skřečoňský žabák 10° světlé výčepní Skřečoňský Žabák, Bohumín - Skřečoň, Czech Republic 3 7 7 7 3 7 34 7

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

383 337 46 478 407 548 d7 Σ Pořadí
6 6 26 Topolské výčepní pivo 10 Topolský pivovar, Brno, Czech Republic 3 3 1 3 3 1 14 1
6 5 58 RK Pruš Rezidencija korolej, OOO «T&M», Kaliningrad, Russia Fed. 6 2 3 1 1 3 16 2
6 1 5 Kovář Pivovar Helf, Osek nad Bečvou, Czech Republic 2 4 2 5 5 4 22 3
6 2 54 Blatské výčepní SOŠEP, Veselí nad Lužnicí, Czech Republic 4 5 5 7 2 2 25 4
6 3 23 Popelínská desítka Pivovar Popelín, Popelín, Czech Republic 1 6 6 4 4 6 27 5
6 4 47 Světlé výčepní pivo 10° Jílovice Pivovar Jílovice, Jílovice, Czech Republic 5 1 4 6 6 5 27 6
6 7 28 Hulvát 10 Pivovar Hulvát, Truskovice, Czech Republic 7 7 7 2 7 7 37 7

Degustátor číslo

Degustátor číslo

Degustátor číslo
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Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

593 571 79 75 452 277 d7 Σ Pořadí
1 1 19 Gaston 10,5°  Pivovar Prachatice, Prachatice, Czech Republic 1 4 2 2 6 4 19 1
1 2 52 Transformátor světlé výčepní Pivovar Transformátor, Hlavatce, Czech Republic 6 3 5 3 1 2 20 2
1 3 26 Topolské výčepní pivo 10 Topolský pivovar, Brno, Czech Republic 5 2 6 1 2 5 21 3
1 4 35 Javořické výčepní Pivovar Kozlíček, Horní Dubenky, Czech Republic 3 6 3 4 5 1 22 4
1 5 11 Fabián 10% Pivovar Hostomice pod Brdy, Radějovice, Czech Republic 4 1 4 6 4 3 22 5
1 6 24 Athanasius 10° Pivovar Cisterciáckého opatství Ossegg, Osek u Duchcova 2 5 1 5 3 6 22 6

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

583 675 614 396 706 66 d7 Σ Pořadí
2 3 58 RK Pruš Rezidencija korolej, OOO «T&M», Kaliningrad, Russia Fed. 1 4 1 4 2 4 16 1
2 4 33 Prorok 10 Pivovar Neratov - ŠFN, Bartošovice, Cech Republic 4 3 3 3 1 5 19 2
2 1 32 10° Legie Pivovar Loď, Praha, Czech Republic 3 1 6 6 4 1 21 3
2 5 34 Holendr 10° Světlé výčepní Pivovar Holendr, Valašské Meziříčí, Czech Republic 5 2 2 5 5 3 22 4
2 6 8 Lehár 10° Svetlé výčepné Pivovar Franz, Lučenec, Slovakia 2 5 5 2 3 6 23 5
2 2 17 Kateřina - žitné výčepní pivo10% Kyjovský pivovar, Kyjov, Czech Republic 6 6 4 1 6 2 25 6

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

307 63 721 152 565 391 d7 Σ Pořadí
3 3 10 Emanuelova 10 U Tomana, Brno, Czech Republic 3 6 2 2 2 2 17 1
3 4 49 Permon výčepní 10° Pivovar Permon, Sokolov, Czech Republic 1 2 1 3 6 5 18 2
3 2 44 Sessler Saigon Tiger Pivovar Sessler, Trnava, Slovakia 5 1 4 4 5 1 20 3
3 5 30 Lipan světlé výčepní Pivovarský dvůr Lipan, Dražíč, Czech Republic 2 4 5 5 1 3 20 4
3 1 5 Kovář Pivovar Helf, Osek nad Bečvou, Czech Republic 4 3 3 1 4 6 21 5
3 6 22 Rejtín Pivovar Hrádek, Slavičín, Czech Republic 6 5 6 6 3 4 30 6

Světlé výčepní z minipivovaru/Light Draft Beer from Microbreweries 3. kolo

Degustátor číslo

Degustátor číslo

Degustátor číslo
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Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

61 30 196 448 452 730 d7 Σ Pořadí
1 3 10 Emanuelova 10 U Tomana, Brno, Czech Republic 3 1 3 1 4 1 13 1
1 4 52 Transformátor světlé výčepní Pivovar Transformátor, Hlavatce, Czech Republic 2 3 1 5 1 5 17 2
1 5 33 Prorok 10 Pivovar Neratov - ŠFN, Bartošovice, Cech Republic 1 2 4 4 5 2 18 3
1 1 19 Gaston 10,5°  Pivovar Prachatice, Prachatice, Czech Republic 5 5 2 3 3 3 21 4
1 2 58 RK Pruš Rezidencija korolej, OOO «T&M», Kaliningrad, Russia Fed. 4 4 5 2 2 4 21 5

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

429 47 519 337 744 283 d7 Σ Pořadí
2 3 49 Permon výčepní 10° Pivovar Permon, Sokolov, Czech Republic 4 2 2 2 1 1 12 1
2 2 32 10° Legie Pivovar Loď, Praha, Czech Republic 1 1 1 3 5 5 16 2
2 4 30 Lipan světlé výčepní Pivovarský dvůr Lipan, Dražíč, Czech Republic 2 3 3 1 4 3 16 3
2 1 26 Topolské výčepní pivo 10 Topolský pivovar, Brno, Czech Republic 3 4 4 4 3 2 20 4
2 5 44 Sessler Saigon Tiger Pivovar Sessler, Trnava, Slovakia 5 5 5 5 2 4 26 5

Světlé výčepní z minipivovaru/Light Draft Beer from Microbreweries semifinále

Degustátor číslo

Degustátor číslo
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Σ Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

63 47 614 452 307 565 d7
H 18 1 1 10 Emanuelova 10 U Tomana, Brno, Czech Republic 3 2 5 2 4 2
O 26 1 6 30 Lipan světlé výčepní Pivovarský dvůr Lipan, Dražíč, Czech Republic 5 6 6 3 5 1
T 28 1 4 32 10° Legie Pivovar Loď, Praha, Czech Republic 2 4 4 6 6 6
O 23 1 5 33 Prorok 10 Pivovar Neratov - ŠFN, Bartošovice, Cech Republic 4 5 3 5 2 4
V 14 1 2 49 Permon výčepní 10° Pivovar Permon, Sokolov, Czech Republic 1 1 2 4 1 5
O 17 1 3 52 Transformátor světlé výčepní Pivovar Transformátor, Hlavatce, Czech Republic 6 3 1 1 3 3
!

Σ Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

571 519 593 119 653 548 d7
H 15 2 6 10 Emanuelova 10 U Tomana, Brno, Czech Republic 1 3 4 2 4 1
O 25 2 1 30 Lipan světlé výčepní Pivovarský dvůr Lipan, Dražíč, Czech Republic 6 2 3 5 5 4
T 27 2 3 32 10° Legie Pivovar Loď, Praha, Czech Republic 4 6 6 4 2 5
O 21 2 2 33 Prorok 10 Pivovar Neratov - ŠFN, Bartošovice, Cech Republic 2 4 1 6 6 2
V 21 2 5 49 Permon výčepní 10° Pivovar Permon, Sokolov, Czech Republic 3 5 5 1 1 6
O 17 2 4 52 Transformátor světlé výčepní Pivovar Transformátor, Hlavatce, Czech Republic 5 1 2 3 3 3
!

Σ Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

46 175 676 706 583 743 d7
H 25 3 4 10 Emanuelova 10 U Tomana, Brno, Czech Republic 1 1 6 5 6 6
O 24 3 1 30 Lipan světlé výčepní Pivovarský dvůr Lipan, Dražíč, Czech Republic 6 5 5 3 1 4
T 21 3 5 32 10° Legie Pivovar Loď, Praha, Czech Republic 4 4 2 6 2 3
O 14 3 2 33 Prorok 10 Pivovar Neratov - ŠFN, Bartošovice, Cech Republic 5 2 1 2 3 1
V 22 3 6 49 Permon výčepní 10° Pivovar Permon, Sokolov, Czech Republic 3 6 3 4 4 2
O 20 3 3 52 Transformátor světlé výčepní Pivovar Transformátor, Hlavatce, Czech Republic 2 3 4 1 5 5
!

Světlé výčepní z minipivovaru/Light Draft Beer from Microbreweries FINÁLE

Degustátor číslo

Degustátor číslo

Degustátor číslo

Pracovní

Pracovní

Pracovní
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Světlé výčepní z minipivovaru/Light Draft Beer from Microbreweries FINÁLE

Σ Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

75 66 730 11 152 70 d7
H 22 4 4 10 Emanuelova 10 U Tomana, Brno, Czech Republic 1 5 6 6 3 1
O 23 4 1 30 Lipan světlé výčepní Pivovarský dvůr Lipan, Dražíč, Czech Republic 4 6 1 4 5 3
T 21 4 3 32 10° Legie Pivovar Loď, Praha, Czech Republic 5 4 3 3 4 2
O 20 4 2 33 Prorok 10 Pivovar Neratov - ŠFN, Bartošovice, Cech Republic 2 3 4 5 1 5
V 17 4 5 49 Permon výčepní 10° Pivovar Permon, Sokolov, Czech Republic 6 2 2 1 2 4
O 23 4 6 52 Transformátor světlé výčepní Pivovar Transformátor, Hlavatce, Czech Republic 3 1 5 2 6 6
!

Σ Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

396 226 36 196 429 383 d7
H 16 5 1 10 Emanuelova 10 U Tomana, Brno, Czech Republic 5 1 1 2 2 5
O 15 5 5 30 Lipan světlé výčepní Pivovarský dvůr Lipan, Dražíč, Czech Republic 2 2 4 1 3 3
T 23 5 4 32 10° Legie Pivovar Loď, Praha, Czech Republic 1 3 6 6 5 2
O 26 5 6 33 Prorok 10 Pivovar Neratov - ŠFN, Bartošovice, Cech Republic 6 5 3 5 1 6
V 22 5 3 49 Permon výčepní 10° Pivovar Permon, Sokolov, Czech Republic 3 4 5 3 6 1
O 24 5 2 52 Transformátor světlé výčepní Pivovar Transformátor, Hlavatce, Czech Republic 4 6 2 4 4 4
!

Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

Σ Pořadí

1 96 10 Emanuelova 10 U Tomana, Brno, Czech Republic 96 1
2 96 49 Permon výčepní 10° Pivovar Permon, Sokolov, Czech Republic 96 1
3 101 52 Transformátor světlé výčepní Pivovar Transformátor, Hlavatce, Czech Republic 101 3
4 104 33 Prorok 10 Pivovar Neratov - ŠFN, Bartošovice, Cech Republic 104 4
5 113 30 Lipan světlé výčepní Pivovarský dvůr Lipan, Dražíč, Czech Republic 113 5
6 120 32 10° Legie Pivovar Loď, Praha, Czech Republic 120 6

Počet deg. 
skupin

5

Sv. výčepní MINI - finálový součet

Pomocné

Degustátor číslo

Degustátor číslo

Pracovní

Pracovní
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